

VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva



VOŽTUVAS DRENAŽINIS 1/2" - 22.91 €

Gamintojas



APRAŠYMAS:

Automatinis savaiminio vandens ištekėjimo (drenažo) iš vamzdyno vožtuvas. Vožtuvas skirtas pašalinti vandenį iš slėginių vamzdynų, kurie žiemą neeksploatuojami. Įrengiamas siekiant išvengti vandens tiekimo ar laistymo sistemos užšalimo ir jos sugadinimo. Vandentiekio ir laistymo sistemose kyla problemų dėl vandens pašalinimo iš sistemos žiemą. Jei patalpose, esant jose neigiamai temperatūrai, vamzdžiai bus užpildyti vandeniu, jie užšals, o tai savo ruožtu sugadins vamzdžius, jungtis, siurblius, maišytuvus ir kt. Todėl, nesant vamzdynų ir patalpų šildymo, būtina išleisti vandenį iš esamų vamzdynų. Dabar su automatiniu žiemos išleidimo vožtuvu nesunkiai išspręsite ne tik šią problemą, bet ir galėsite naudoti šulinio vandenį net žiemą. Kai vandens tiekimo sistemos vamzdyne nukrenta slėgis, vožtuvas atsidaro ir vanduo automatiškai išteka iš sistemos. Šį vožtuvą rekomenduojama papildomai įsirengti ne nuolat gyvenamų sodybų savininkams. Jo dėka galima be problemų atgal į gręžinį (šulinį) išleisti vandenį iš visos vandens tiekimo sistemos. Prieš šaltąjį metų laiką, siekiant apsaugoti vandens tiekimo sistemą nuo užšalimo ir galimo jos pažeidimo nuo šalčio, išjungus siurblių ir atsukus kranus (čiaupus), vandens tiekimo sistemoje sumažėja slėgis, išleidimo vožtuvas savaime atsidaro ir išleidžia iš sistemos likusį vandenį. **VEIKIMO PRINCIPAS** Vandens išleidimo vožtuvo veikimo principas yra gana paprastas. Jis montuojamas šulinio (gręžinio) viduje ant HDPE vamzdžio (žemiau užšalimo lygio). Įjungus siurblių (slėgis vamzdyne pakyla > 1,7 bar), vožtuvas užsidaro. Kai siurblys išjungiamas žiemos laikotarpiui, slėgis vamzdyne nukrenta ir,

esant $< 0,8$ bar slėgiui, atsidaro vožtuvas ir vanduo iš sistemos išteka į šulinį (gręžinį). Paleidus siurbli slėgis pakyla (daugiau nei 1,7 bar.) ir vėl uždaro vožtuvą. Vožtuvas taip pat gali būti naudojamas kituose taškuose, kuriuos reikia išleisti vandenį žiemą. **TECHNINIAI DUOMENYS**

- Sriegis: 1/2"
- Medžiaga: žalvaris

